

Stuvsta i oktober 2019

Möjligheten för alla barn och ungdomar i Huddinge kommun att kunna träna fotboll även under sen höst, vinter och vår

I Huddinge kommun finns flera mycket aktiva fotbollsföreningar som tillsammans sysselsätter tusentals av kommunens barn och ungdomar under stora delar av året. I kommunen saknas emellertid en inomhusanläggning som gör att spelarna kan utnyttja befintliga fotbollsplaner även under årets resterande fem månader, sen höst, vinter och tidig vår. Just nu så köper föreningarna och spelarna träningstider i inomhusanläggningar i andra kommuner vilket är dyrt, medför resor och rätt mycket tidsspillan.

En inomhusanläggning som kan sättas upp och tas ned i skulle innebära många och stora fördelar både för barn, ungdomar, seniorer, föreningslivet samt för skolorna. Flera föreningar får möjlighet till ett tätare samarbete, belastningen på kommunens övriga inomhusanläggningar skulle minska betydligt och spelarna stannar i föreningarna inom kommunen och slipper resor. Anläggningen kan också utnyttjas dagtid av skolorna och befintlig konstgräsplan kan utnyttjas mer effektivt under längre tid av året. Möjligheterna för träning vintertid i kommunen skulle kraftigt förbättras och fler av kommunens innevånare kommer att röra på sig under längre tid eftersom de kommer välja att spela fotboll eller annan idrott under längre tid.

Vi har så klart funderat en del på var en sådan anläggning bör uppföras samt hur finansieringen skulle kunna lösas. Platsen för uppförandet är beroende av hur markförhållandena ser ut, hur närboende ser på situationen, tillgänglighet, säkerhet osv.

Den mest kostnadseffektiva lösningen ser ut att vara en lösning med ett tält, en så kallad övertryckshall, som anläggs på en befintlig konstgräsplan. Kostnaden för uppvärmning av anläggningen uppskattas till ca 700 000 kr per år baserat på den effektivaste lösningen samt den kontroll vi gjort av kostnaderna för liknande anläggningar. Driftskostnaden exklusive avskrivning kommer att finansieras genom intäkter av uthyrning eftersom intresset är mycket stort och utbudet litet. För att ta reda på bästa alternativ för kapitalkostnad bör man genomföra någon typ av anbudsförfrågan och här finns ett antal lösningar att tillgå med bidrag från Riksidrottsförbundet, Allmänna arvsfonden och liknande aktörer.

Vi träffar gärna företrädare för kommunen i närtid för att berätta och diskutera mer!

Vänliga hälsningar

Johanna Gustavsson, Stuvsta IF, Lena Stålö, Sörskogens IF, Micke Johansson, Segeltorps IF, Michele Sganzerla, Huddinge IF och Håkan Karlsson, Skogås-Trångsunds FF